JII#_"EF'%#;& R 23FE1 B TRAER HBEREB 7y —H

HFEF.BERIZEWT. [HTEFEDITOOHTEFHIEEZ-ADE]

/mru

i

HIEIE FEBICLoAYER
YA THET D,

HETI=IE., FRTHE LT
ATEFTH

HET=E, FAEICHLREE
TLoMYERYBATNE
ERON

Higt=lE. TREBAZLD
WEDOMNTEFTH,

FET, MEREDLAYPT
{, TWhhRWZHZ T E
ERAN

TTODABBEDLEDIR
E[IHMYPTTTh,

Hiitfzlx. BREE -BI5
RER-IEERITHRE DEE
[CEMBIZERYFRDHELS
75\0

HET=IE. FROBELT
ALD R TR FE
EBEATIHEIhTLS
ERWFET D,

Hlxt=IE. ZRATEOZER
FHLREFELUNDFEHE
LonYEUBEATHET
b\o

BRE. AALELENTS
FEFYDOHDHITRITHES
TWETH,

FEL, HHER
ERAN

IZD>TNFE

HETIE. EEDER LA
EFEDREICLoAYE
RYBOHTOET D,

HT=IF, FEPRELE
LSEREENICSMLTLNET
jJ\o

ST, BEBICLoMY
BYBATHET M,

?*ﬁ‘id)ﬁ?’&ﬁitb\iﬂ'
\0

FRIE. BRBECHNG
LREICEFTEFIM,

71.0

88.6

82.8

80.3

79.9

71.3

93.1

78.5

85.9

83.6

73.4

84.9

72.1

86.1

79.2

87.3

S
7R RiEE
%
D BFHEEBICLoMYER
—_— YA TOET D,
%
® BFHEASCLBALT
—_ BMYATHET H
%
BFRIASEICLREET
Q) Lo YERYHBATHES
E— h
%
@ BFHETRICBHAZHL
—_— XOMNTEET A
% [7ond
5 figmw@?w b

2 ToTWAERNE
—> Th
% s

BFRETTODAHISE

® |nLzEnBEEHMNYPT
\ WESH>TOETA
% i

@ g%{ftiﬁ?%f#&fﬁt?%

R AEEHRITHEEDEEIC
—> ERMICEYEDHELFH
% BFHO2BOHEMEIETTR

kD B E 12 (4 T, LVBLY

AEEMSTHESNTINDE

BOETA
% BRI, PRITEOER

® EHHESBLUNDEDE
—_— LoAYERYIBA TLIVSER

WETH

% BIBOFBET 5L
Hgtb‘“ﬁmiéitgg_

DHBIAREEHSTLY
\ ey 7 D
%

KEEFELORBIZD-
—7|® TNTWBERNETH
% e

AL EE O AER T
—>|® ;ob"fJ&HX")%ﬁAfGL\iT
% ,

BRI EEOREL S

@) L& LLERESIZS ML

TVETH
%

BFHEEERICLoAY
—>| Olmomacires b
%

° © R, %i-m iﬂfgf.
a YL ETERTD )

BFREOMYETH

% HROMER L BRI
AENDT, RIODLTHER
e IZFEITAZENTETWET

AN

65.5

76.2

74.2

79.0

81.0

75.6

95.7

81.7

87.4

84.8

81.9

80.7

87.2

86.9

81.0

93.7

7Rt

aTY.
“TMEERE —TOEE W OOET—s  MERE T~

oAzl

%

FEICLo>MYEYHESH S K
SlZLTWhET,

&R A TEDRIICHE
BLTWETH

fAlBICtJZEETLOMYE
BY#HEEIITLTHET
)

R

TREKBAHNEDNT
EHLSITLTLFET M

%

RERBOERE. DMY
PTNRRDOREIZSEDHT
WET D,

TTHMDANBIEEIZH T
IXRHHBEEERLTY
FTIh,

AEDEMEPEHEISIEC T
g E O RERFEEERA
FHIEMTEELE=D,

EE LD —KEZ T
Y, EEDPLHRESIEH
FENTEELED,

/glgl*lgl

PRATE. EREHLGEE
EFEUSNDOESHEL-HY
BELTLET D,

%

AEREMNH AL TEEE
Y DEHHFHRERI<YIZE
YHATHET D,

BERRGEOREZHA
LT, EREEARICHEHTL
FIH

BEORREEERICERE
L. NMERBZHLEDT
WETH,

/"l T\

EMANDERES D, E/K
RAOEMBENFTHLIIC
EELTOET D,

%

REFHEAEEHELZEY
ZBELT. NEDIDDY T
[TDOWTHRELTWET
o

ERFZKYPEFLLYD
RITEBLTEFKOHTE
BRELTELSLS5BHTLY
= 3 )

EE INCCRFCE EIOES TN

\é’/&l

PREREDRLE AR
L. BISHEFDLHIFTL
I,

100.0

96.0

96.3

76.9

100.0

88.5

80.0

88.9

100.0

95.8

96.0

80.0

84.0

92.0

88.9

85.2

x@@ﬁf\N

7Rt
%

\

X

o\°\§’l

/

%

\§\§\§\§\§\§j§

P

N

N



BEERBT7 7 ARROHERETIATAEREOKERDSMEZTRIZDONT

D Hhitzld, FZICLoAYRYEATOET D,

(HTIEES] P 0nbhbTIEES) 2ERLTNWD 2 - SEAEDEFEITT 5 %R1H# EHF DL
1Z72< . 1HEADAEITS 5% 7 9%ITIE T LTS, THEROATRICIEND L L Hic, HEICED
TERL o2 2R DD EEZ D, FT-, REEOFHENERN & LD, FEFEOEIE

MEIZDONTNRWNENEMLTETNDH EBZBILD,

@ Hf-l%. TR CHEEmMN C=ET H,

THHITETWNDL LEEZ TV,

SEIALDAFEIL., [HTITED] [TEWInbHTLTED] ZBIRL TEBY, FRAEEDOR X 22351

B Bl Bl B E CLoNYERYMATOET A,

DHATND EEZDBND, Sk, ETOEED THTITED] EEADLNDEIIT—ADEDIZH-
IR DG aRETEL L), SESERRURATORYMAZED TS BLEZK T D,

8FILLEDAFEIZT, THTITED] W EndTITES) 2B RLTEY, KEETLoMNY LI

@ BELE. eI BN CEET A

TTCNDEZEZDOND, AEEDHWVIOEBEICIYAA THDED, VS DORNFRNTET T
<V BOMZBIRRD K9 IR A L 70 Z L NBBEEXTHET,

Bz Bo &, &FF, A, RS L bRI QAR FROFETHEERS HVEONT

® E£AEF. #saFEbHMYPTL TWhHWRWLNZHZThLET D,

(HTIXESD)] [P0 ndTiEEsd] 2&8IRLEZ1 - SEEOALEITISEILLE, 2F84ADALEILT
LT, SHICHHEIZERY A TWETZWEE 2 D,

FLLETHLR, DRLBRVWAERNR TSR TE TWRWERRH L, BLWEE, broEr B

® TTODABBEQLEDEETONYPTVTIA,

WLTEBY, 1 3SFLZONWTEIMAMRE TE TWD EZEAbND, 2L, 2F4ETIE. [HFY

LEZADBND,

1+« 3FEAT80%ULE, 2FEATE 5% EDAEEN [HTIEFEL] FWVnimnhTiTE s 2%

HTIEESLRW] THTUTELRV] ZENLEZEARIEI33%E =00 —2HD TS, ZOEEZK
ETHOVNERHVBETHL, TTOVDABABTICBNTSH, BOMNDIHEATHRAZIEATY . BRIL
720 CERWAEFESPHEDORE RAFICHEAELZTRON T LENREZE > TOWAEENR NSO TIHAR N

@ HErf-3, BREE -BS KR EFRITEEDFEEICERMICIYBOELI=A,

LTWg, A% Lb, M TE2MVMAZREL TR ITNITR6RNWEEZD,

Triled - AEfEE b, 9FILLED THTITED] THEWenHTITED] ZBIRLTEBY, & THimE

St FROBBEEFITAND R TE, FEREHERTIH SN TLDERNETH,

AL LT, THITED] 7RV endTTED ] @R LEEEIT, 1 - 2F4ETT7T~1

720, RERRE, RS, FEHEHEER TSN TS EEBEL TWAAEFEIT 7EH~ 9% LiFIXH
5o HENBEGOFHIZOWNWTOMRE « 9L ZiER L, ML I LML, BAEZILRTEDL L%
P ET T, FORRHAE L TWnE TN EE X D,

0%¥ML, SFEAICESTIZL4%bHMLTWDS, TA MM bIREMZ T bA LA RIFTHL

Q@ HiElE FRABPFREDLEFEUNDEFHLLoONYERYIBATHNET A,

b%, EEIZOWTIE, HELUITHZONEREBETE L5 HEAERL, £ Iz AHLTWD &
RSN D, £, REFICBWTE, FEHELSOZ & FIZIFA~NDENLYPANLED I 2=

A% EBHMREEETE L L) RMVMAEZED T RITHITRERNWEEZ D,

EOFFEDEE - Ri#E L. [TIED Wb TLTED] ZBRLZEEGN 8FILLET

r—a s o NREOFEREERL, MELRKOTHD EHEMPIS D, FRE LT, B - IRigH

HRE, HAEDBATIELFYDHEITRICHSTLET A,

DITFELZT TR A2 DAEFEOT THREE#RN B> TETNLIbDLEZD,

EOFFEOEMESL 8FILLEN [HTEESD] [N ndbTEES) LEZATEY., RERSIUEE

@ SEIX, MEIZD>TMET A,

LTWhZ ez, A -FEELD., [HTEFED] FEWVWndHTiEEs] EEZEE
N, EEIVDLmELTWS, LML, oEREH & TH, AFEOEE IRV Ll 5,

HEER TNETUY,

BEMRMES 1 - 2B bRESNIZZ L, MERFOMRR, 3 HFLTITEE MR Z LIS UFE

L LT, AR - IREEE DS ORMRRICHEBAYICIS U5 B2 RUNCT 5 & & biZ, FHR LT W EREL

@ Hitld EEORECAEFEDREICLONYERYBO TLET A,

RTHLEEZALND, LT, FRTAMRLESHIZONTEZLFEENERICE > TREDH 2 b
DD—=DLIRH>TNHEZBND, B AMEAE DRIETE > T MR & EERICE TROMTIT 5 Z
EHROBELE LT RITNE R bRNWEEZ D,

[(oTIEED] TEWEnHTUIED] EBERTERITT 5%~9 0%DEE T, Bhallid T 5




®)

DT, EEORELELENEER S MLTLET D,

EfE - fREE LY, SEILLEABZAEIET, TTIED] 70 ndTIED)] L& T
Do ERIEENIRTT A ER  MME2S WIS E W EIEICR L TWD, Ll 2HEAEDEFEIZONT
I, BTEAL D B 1 0WIEEIERF LTS, 2FEADAENE 2 DEIEINCTT 2 ER - ifEE2 bbb
DHEME L, ZOFEBUCH - THRYHA TONRITIIUE R bR EEZ S,

Bz, EREBICLoAYERY A TLET A,

VEEAEDAELE - iR &b 9RRRE OIS T, EHEBNCAN T 52K - fEA ot ST 5 b0
LEZLND, WIS, 2FEAEDESE - REE LD, 1 0%REKRTLTWS, HiEENIIH L TRD L
D53 R STV TWARVIRIBICH 5 LB X D, FRHEIOTEMALICH D #lTe & & BT, ZDOEK - M
EEIIMraEEL, TNEMESEL LIV MLLERDD LEZX D,

FROEFELEATVET D,

EEAEN ENBIZOI. BT OREENRDIEL o TNAD EBbiud N, ERBINE O 2 7= S4EEIC
Ho TUIEFTEN 2z TWBH EEZ D, BlFimoTr—~ & LT, FRAFEOHEFZEY FiFTuni=7=<
IR, ERTOBFREDIEFOREFIC SN TN & 7m0 & BunvE T,

FRIF, BIREECHNEL REICEFTEET D,

1% 8FI~ 9 FIFRE TH

A REE LS. HTIEE5] P 0ndbTidEs] &2 TV HEIG
BEEA ELTWA, R

D, 720 EVIKEZHERF L TV D, KRS, SREFICEL X, ailin b
DA% DY MAHADERETIT W EEZBND,

Plb, 1 6 0EMBHEEZ DI LELE L TR, ARE LOMEN SFNPER - TET,
FTF—2HIZOWTIX, DR T N TWRWRRELBIEL T, HAMHEIZEY HTW D RIT X7
HRNWZ L THD, ZOMEICL-on 0BV HTeZ Lk, AFEICHENRFIIOESEZ T L L
MNTEDHEEZD, Db O —D%, EENPLOFMRICH LT, 4 F TULIZEBIIZIG U2 B8 525>
TV RITHIER RN L ThDH, ZOMEICLS VI HicZ Sk, 5FTUL AL D
EHERR. FRELE L ORHBBRARET AN TEL LD ELEX S, Z 0O OO Y REE |
OMTHER Y fH A, ATk - (R#EE - HIRERO 4 D=— X222 TNEFNEEZ TS,




	Sheet1

